

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ PŘELOŽEK NN A VN 161 379,28

CELKEM - MATERIÁL PŘELOŽEK NN A VN 24 552,29

Revize, měření osvětlení + 2% 3 718,63

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **189 650,20**

Vypracoval : Seifert Marek

PARK ZA KD RADOST HAVÍŘOV
PARKOVACÍ STÁNÍ UL. V PARKU A
SADOVÁ

SO-206 - PŘELOŽKY KABELOVÝCH
VEDENÍ NN A VN

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO PROVÉST VYTYČENÍ !!!
BEZ TOHOTO VYTYČENÍ NELZE ZEMNÍ PRÁCE PROVÁDĚT !!!

FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA JE SOUČÁSTÍ
ROZPOČTU STAVBY

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
SO-206							
1	km	Vytyčení trasy vedené v zastavěném prostoru	0,089	61 000,00	5 429,00		
2	m2	Sejmutí drnu	20,6	78,00	1 606,80		
3	m	Kabelová rýha š-40 hl 80	59	580,00	34 220,00		
4	m	Kabelová rýha š-40 hl 120	30	815,00	24 450,00		
5	m	Zakrytí kabelu do 110kV, fólie 33cm	89	16,50	1 468,50	15,00	1335,00
6	m	Zához rýhy š40cm hl80cm	59	215,00	12 685,00		
7	m	Zához rýhy š40cm hl120cm	30	310,00	9 300,00		
8	m2	Položení drnu	20,6	28,00	576,80		
9	m2	Osetí povrchu travou	20,6	20,00	412,00	11,00	226,60
10	m	Provizorní úprava terénu š40cm	89	51,00	4 539,00		
11	m3	Podkladová vrstva beton	2,4		0,00	2430,00	5832,00
12	m3	Obetonování chrániček	2,4	1 600,00	3 840,00		0,00
13	t	Přesun hmot	0,869	160,00	139,04		
14	hod	Ukončení kabelů v RIS	6	170,00	1 020,00		
15	ks	Lisovací kabelové oko AL120/12	24	1 420,00	34 080,00	310,00	7440,00
16	m	Kabelová chránička dělená betonová Tk1	30	120,00	3 600,00	210,00	6300,00
17	m	Rozebrání a znovusestavení dlažby - chodník	4	1 800,00	7 200,00	400,00	1600,00
18	ks	Poplatek za uložení na skládku	1	7 000,00	7 000,00		
19	ks	Poplatek za likvidaci škodlivého odpadu	1	1 400,00	1 400,00		
		Celkem - montáž přeložek nn a vn			152 966,14		
		Kompletační činnost + 5,5%			8 413,14		
		Celkem - materiál přeložek nn a vn					22 733,60
		Přesun + 3%					682,01
		Prořez + 2%					454,67
		Podružný materiál + 3%					682,01